
KU.IP0181SUK

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 1.6. 2021 (ID Č. 144 985) dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

IDč. 148 757 

„SPŠ a SOU Pelhřimov - Friedova, oprava elektroinstalace"

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem Kraje 
Vysočina

k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Josef Kadlec, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ 

Kraje Vysočina
Tel: +420 564602362, +420 564602213
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: EBM TZB, s.r.o.
se sídlem: Haškova 153/17, 638 00 Brno
zastoupený pro věci smluvní: Dušanem Turečkem, jednatelem

zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): Dušan Tureček, Pavel Štěpánek
zástupce pro věci technické: Ing. Mojmír Rohlínek, Josef Kratochvíl
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Mojmír Rohlínek, Josef Kratochvíl

IČO: 292 13 631
DIČ: CZ 292 13 631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 274844294/0300
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 66202

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 1. 6. 2021, ID č. 144 985 (dále jen 
“Smlouva“) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 
a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací vicepraci budou zohledněny 
v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny 
(méněpráce).

strana 1 (celkem 3)



Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:
1) Čl. 2. Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu vicepraci a méněprací 
uvedených v rozpočtu vicepraci a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1.,

2) ČL 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH 21 199 762,16 Kč

DPH 21%: 4 451 950,05 Kč
Cena díla celkem s DPH činí 25 651 712,21 Kč

slovy: dvacetpětmilionůšestsetpadesájednatisícsedmsetdvanáct korun českých, 21 hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena vicepraci - méněprací dle dodatku č. 1:
Cena vicepraci bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena více-méněpraci bez DPH

lil. Závěrečná ustanovení

20 659 800 Kč
4 338 558 Kč

24 998 358 Kč

766 428,16 Kč 
- 226 466,00 Kč

539 962,16 Kč

IIL1. Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a 
souhlasí s ním.

III.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

III.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

strana 2 (celkem 3)



Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis vicepraci a méněprací)

V Brně dne .. Are. ..... -2. 2!.... V Jihlavě dne

Dušan Turecek, jednatel
EBM TZB, s.r.o.

Haškova 17, 638 00 BRNO-eeg
IC 292 13 631

Sp. zn.: KS Brno, C 66202

Mgr. Karel Janoušek, člen rady 
Kraje Vysočina

strana 3 (celkem 3)



07 SPŠ Pelhřimov - ZL (211015) Rekapitulau,

Předloženo i

Stavba: "20-018 - SPŠ a SOU Pelhřimov , Friedova - oprava elektroinstalace" - EBM TZB s.r.o.

Č. Změny Popis změny ' Aktuální cena Přípočty Odpočty Datum posledního odevzdání schváleno Pozn. i Dodatek
01 ZL01 - Demontáž a následná montáž otopných těles sdk 24 367,00 Kč ; - Kč 28. červenec 2021 ano Dl
02 ZLO2 - Změna typu svítidel na schodišti 4-5NP Ne és#zztde 8 275,/0 Kč - 3 404.00 Kč 28, červenec 2021 ano ' Dl

03 ZLO3 - Výměna dvířek (krytů) 12 39,42 Kč i - Kč 5. srpen 2021 ano Dl
04;ZL04 - doplnění keramických soklů na chodbách BgtstEM 95 519,7$ Kč . KČ 5. srpen 2021 ano Dl
05 ZL05 - Změna SDK kastlíků na chodnách + demontáž SDK s/43*547/48,25.2

52620,9261,294,8:
233 544,23 KČ - 218 106,00 Kč 13. říjen 2021 ano Dl

06 ZL06 - Demontáž obložení - kadeřnictví 9 261,29 Kč ' . Kč 30. srpen 2021 ano Dl
07 ZL07 -18.08.2021 Elektropráce v kadeřnictví Ě 488,$0 KČ - Kč 30. srpen 2021 ano Dl
08 ZL08 - Přípojka vody a odpad pro pračku a sušičku 1. NP

*.>~ >2:*2 43,6412.3556**8"

5 841,78 Kč i - KČ 30. srpen 2021 ano i Dl
09 ZL09 - Výměna koberců, případně lino viz. KD9 259 698,78 Kč : - Kč 13. říjen 2021 ano Dl
LQ ZL10 - Doplnění klimatizace 825022822529192048 25 910,70 Kč ; - Kč 23. září 2021 ano Dl
* 9 ZLU - Odpočet PHP 3*#4935,998/ - Kč - 4 956,00 Kč 13. říjen 2021

mu.... ..........
ano Dl

ZL12 - SDK (předstěna 2NP) *****624559*, 24 5 55,00 Kč - Kč 13. říjen 2021 ano i Dl
13 ZL13 - Nátěr zárubní (barva dle výtahu) 46 127,07 Kč ! - Kč 15. říjen 2021 ano Dl
141ZL14 - Doplnění IP Brány pro stávající analogové telefony 12 444,00 KČ ; - Kč 13. říjen 2021 ano ! Dl

14 : 539 962,16 Kč 766 428,16 Kč I- 226 466,00 Kč

—
Kč I

i ; SoD: 20 659 800 Kč
[.......... : _____ _ _____________ ____  Dl: _ 539962,16Kč _ _

■ ; Celkem bez DPH:: 21199 762,16 Kč: : !

EBM TZB, s.r.o. 
Haškova 17, 638 00 BRNO-Lesná

IC: 292 13 631 , 
p. zn.: KS Brno, C 68262,5

/ LuK4c<.

Stránka 1 z 1



Aimov - ZL (211018) Příloha-rozpočty

>b: "20-018 - SPS a SOU Peíhřimov.Fnedova -oprava elektroinstalace1'.....................................

ZL01 - Demontáž a následná montáž otopných těles

ZL02 - Změna typu svítidel na schodišti 4-5NP

PČ i Typ : Kód Popis i MJ : Množství J.cena[CZK] | Celkem [CZKJ

..

.■.: ... ^~T731Ústfední. vytápění...
**.2..$***é*

• V s : :2 1: ’i',, ■ --c * ; .2 E“
N ! i Vypuštění topného systému kpt i 1,0 2 597,0 KČ 2 597 KČ
N i Demontáž otopných těles ks ■ 14,0 603,0 Kč J 8 442 Kč
N i Pomocný materiál kpl í 1,0 1299,0 Kč; 1 299 Kč
N : : Montáž otopných těles ks í 14,0 603,0 Kč 8 442 KČ
N i Napuštění a odvzdušnění topného systému kpl : 1,0 2 597,0 KČ 2 597 Kč

N '■ i : Koordinace shod i 1,5 660,0 Kč: 990 Kč
!

Přípočty: Odpočty:

24 367 Kč 0

ZL03 - Výměna dvířek (krytů)

PČ 1 Ty

3,2 •

3 Kód _____________________________Popis_____________________________ Mj í Množství i JxenaíCZK]

yeuaseaet*
Celkem [CZK]

D [PSV PtáceadodávkPSVb ! í 0
D 741 Elektroinstalace - silnoproud i L.. I l OKč

51 M 13481445V07 LED svítidlo 10, interiérové přsazené LED svítdilo 29 W, 3068m, 4000K kus ■ -2,01 1 702,0 -3 404 Kč
54 M

i
3481445V03 LED svítidlo 14, LED svítdilo monáž přisazenímna zed, opálový asimetr kus i 2,0 [ 4137,7 Kč]

■J............... i ।
8 275 Kč

Přípočty: Odpočty:

8 275 KČ -3 404 Kč

ZL04 - doplnění keramických soldů na chodbách

PČ 
.■ ■ ..

Typ 

■ •• ■

Kód
F=-= 

. ,a- *... ..2# 2r*3
Popis

SeikeinbezpPH .0"..
*gArckttektohickoistávehnittešehk**s*

i MJ : Mne

ié4*

»žství J.cena [CZK] i Celkem (CZK)

12394KČ
t 1 OKč
j ... . J ............i OKě

N Víčko pro SLP/SIL - např, KT 250 V_H8 i ks 10,0 70,7 Kč j 707 Kč
N Plastové dvířko 150x300mm - např. HACO 26P98 : ks 2,0 134,3 Kč- 269 Kč
N Plechové dvířko 300x300mm - např. HACO 98E84 i ks ! 7,0 595,3 Kči 4 167 Kč
N 781491822 Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem ks" . 19,0 14,7 Kči 279 KČ
N 742111101 Montáž revizních dvířek plastových ks 19,0 367,0 Kč 6 973 Kč

Přípočty: Odpočty:

12 394 Kč 0

Přípočty:

95 520 KČ

PČ/Typ! Kód : Popis I MJ í Množství j J.cena [CZK] i Celkem [CZK]

998018002

997013501
997013631
997013509

: .“.jCelkesberDPB 222: ■:? i.z:: -J N, - ■■

.. . ,, T.Xf . sq01-104Archaektonicke-stavehnitešeni- .. . .. . .,. sa .. .. -
,.12,. .. :2e .".9$‘0k 

" ".......................... 9ssz0k
D PSV Práce a dodávky PSV i

377,2 
’ 28,0

377,2

| 0

z z
 i 12 

i Z
 i ■ 

1z
/2

1 
: 

: 
; : I

 
; 

; 
I

T 
' 

- 1 1 
: 

■ 
! 

" 
o

i_
_

i_
-1

__
_s

._
!__

_
i_

_i
__

'_
L..

..
1

771 _ _ 
771475014RT6 
771475034RW1......
96 ..... 2 '
965081802R00

H781 ' .... . ’

Podlahy z dlaždic . _ _ _
Obklad sokl íkú kera m. rovných, tmel,výška 10 cm
Obklad soklíků keram.stupňov., tmel, 20x10H 10 cm
Bourání konstrukci ___ ___

Bourání soklíků z dlažeb
Obklady (keramické). / :

m 
............ ..
m_____

m

142,0 Kč
211,0 Kč ------------ - ----------

33,4 KČ 
.......

............. OKĚ 
........53 555 Kč 

.... 5 908 Kč

— ....
12 597 Kč

........ OKČ

9987811O2R00 
S
979081111RT2 
979990111R00

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m
Přesuny sutí _
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Poplatek za skládku suti - stavební keramika

1______

________ 
t
t

1,1
__________

1,0
...........1,0

1 500,0 Kč

-----

1210,0 Kč

1644
" 0 Kč

224 Kč
1162 Kč

N i 979081121RT2
T

N i 597642030
i :

...... "!.... .....i........................................-     ■

í i

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Ostatnímateriál .
Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9mm

Pozn.: bylo rozhodnuto odsekat stávající keramický sokl, který byl 
přetřený latexovou barvou a nešel oškrávat. Nově bude nahrazeno 
keramickým soklem Taurus řezaným s dlaždic 300/300

t i........... 28,8

m2 i 44,6

10,2 Kč

452,0K
294 Kč

...... 0Kč
'20137 Kč

' OKč

OKČ

Odpočty:

0

ZL05 - Změna SDK kastlíků na chodnách + demontáž SDK kastlíků v 1NP

PČ ; Typ ; Kód : Popis i MJ 3 Množství i J.cena [CZK] i Celkem [CZK]

■ - :■ 2 h. • .. ?. jcelkeshbézbBHL. .a : *.37 : ...a. : 
. ,0*02**02 nrehitektonickeestavebpiftešeni,*,"* ■■■■';.- s

LIL - ■ .i-.,:

• N . * yE1asake1 1
11) Demontáž SDK kastlíků v 1NP T [ . ! 0

25 IK >63111811 i Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opií m2 i 36,71 75,0 Kč 2 756 Kč
i ; > o kč

i 2) Změna velikosti SDK kastlíků na chodbách
......... ......j_____f i í 0 Kč

INP.Sob i i l 0 Kč
21 K i 763164521 i SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky lxH2 12,5

... ..... T - ....
|m i -6,4 444,0 Kči -2 842 Kč

22 ÍK 1763164561 JSDK obklad kcí tvaru L Š přes 0,8 m desky lxH2 12,5 
2NP-SoD

Im2 i -39,6 J 694,0 Kč! -27 482 Kč
I :......... Í......OKč

35 K 763164541 i SDK obklad kcí tvaru L Š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 

[3NP-SoD
m : -75,01 595,0 Kč -44 625 KČ

' : 7 ......OKč

Přípočty: Odpočty:

235 544 KČ -218 106 KČ

Stránka 1 z 4



D1_SPŠ Pelhřimov - ZL (211018)

ZL06 - Demontáž obložení - kadeřnictví

44" 763164541 ' SDK obklad kcí tvaru Lšdo 0,8 m desky lxH2 12,5
4NP.SoD

m . . . -84,6 " ' 595,0 Kč ' -50 337 Kč
......................OKč

30 X 763164541 SDK obklad kcí tvaru Lšdo 0,8 m desky 1xH2 12,5 m
________

-81,4 595,0 Kč -48 433 Kč

SNP - SoD OKČ
34 K 763164541 SDK obklad kcí tvaru Lšdo 0,8 m desky 1xH2 12,5 m *74,6 595,0 Kč -44 387 KČ

1NP- Realizace OKČ
35 K 763164541 SDK obklad kcí tvaru Lšdo 0,8 m desky lxH2 12,5 m 6,7 595,0 Kč 3 975 Kč
22 K 763164561 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky lxH2 12,5 m2 33,7 694,0 Kč 23 353 Kč

2NP - Realizace OKČ
35 K 763164541 SDK obklad kcí tvaru Lido 0,8 m desky lxH2 12,5 m 11,1 595,0 Kč 6 575 KČ
22 K 763164561 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky lxH2 12,5 m2 65,7 694,0 Kč 45 596 Kč

3NP- Realizace OKČ
35 K 763164541 SDK obklad kcí tvaru Lšdo 0,8 m desky lxH2 12,5 m 8,4 595,0 KČ 4 968 Kč
22 K 763164561 SDK obklad kcí tvaru L š pres 0,8 m desky lxH2 12,5 m2 65,5 694,0 KČ 4$ 422 Kč

4NP - Realizace OKč
35 K 763164541 SDK obklad kcí tvaru Lšdo 0,8 m desky lxH2 12,5

. _____
m 5,5 595,0 Kč 3 243 Kč

22 K 763164561 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky lxH2 12,5 m2 65,7 694,0 KČ 45 596 Kč
5NP-Realizace OKč

35 K 763164541 SDK obklad kcítvaru Lšdo 0,8 m desky lxH2 12,5 m 5,4 595,0 Kč 3 213 Kč
22 K 763164561 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 65,4 694,0 Kč 45 388 Kč

OKČ
".... - ■ 1NB- Doplnění SDKz dúvodu posunu prosklené stěny ! OKČ

22 K 763164561 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky ixH2 12,5 m2 3,2 694,0 KČ 2 221 Kč
N K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 8,0 405,0 Kč 3 240 Kč

OKč
Pozn.; 22*"" ' ■ .. OKč

OKč
OKČ

= : :‘*e.722 , . , OKč

resbsMhp L . Ú OKč
OKč
OKČ
OKč
OKČ

i 42 — 3. OKČ
OKČ

. e*** OKč

— OKČ

PČ ;Typ I Kód : Popis MJ i Množství J.cena (CZKJ : Celkem [CZK]

i- . -- ..*-2-343 22,
---*: -.2-

a-R :* 2: .. :r •.%a‘92sk
:01-1_01 • Architektonicko-stavebni tešeni 923**8833 9 261 KČ

io (PSV i Práce a dodávky PSV I kmE OKČ
23 ÍK í766411821A : Demontáž truhlářského obložení stén z prken, uložení pro další použil m2 j 29,0 136,0 Kči 3 941 Kč
19 ■K 763111621A i Montáž desek t! 12,5 mm SDK příčka vč.broušení a tmelení m2 i 1,7 i 250,0 Kč; 425 KČ
20 iM i 59030021 i deska SDK A tl 12,5m m m2 i 1,7 60,3 Kčj 103 Kč
7 K ‘612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na sténáckus j 1,7 1690,0 KČ( 2 873 KČ
P 1 | po demontáži obložení a instalaci SDK nika ; i OKČ
7 K 1612325225 i Vápenocementová Štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnác kus i 0,6 1690.0 Kč i 930 Kč
P po demontáži bojleru a nových přípojek+dviřka i 1 OKČ
N !k ! i Koordinace hod 1,5 660 0 Kc 990 Kč

1 I

Ptípočty: Odpočty;

9 261 Kč 0

ZL07 -18.08.2021 Elektropráce v kadeřnictví

PČ i Typ : Kód i Popis ; MJ Množství J.cena [CZK] ; Celkem [CZK]

128002 40.: .3
kb Í h: r. /

.. "'Cellrew  ̂ :0 . i • : : . . :0 1* •2
18,3 e/r’/* ,838882859582,

........ 6489 K

;D 741 i Elektroinstalace-silnoproud 1 ■ t
OKč

N i K i 741315823: Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných ks 6,0 24,4 Kči 146 Kč
N K : 7413 11815 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez za ks 3,0 67,4 Kč 202 Kč
N i K ; 973031614 i Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 50; ks 9,0 42,3 Kč 381 Kč
12 K 1741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová i kus 9,0 33,0 KČ; 297 Kč
13 M i 34571511 i krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm i kus 9,0 5,1 KČ! 46 Kč
95 ÍK 1741310201 . Montáž vypínač (poío)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový : kus 3,0 111,3 Kči 334 KČ
100 K ;741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zap-kus 6,0 99,7 Kči 598 Kč
N / j....... . i Nezměřitelné montážní práce ; hod 2.0 336,0 Kči 672 KČ

i i OKč
i Dplnění zásuvek pro myčku a pračku 1.34 ; i OKč

85 M 34536700 i rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný i kus 2,0 18,5 Kči 37 Kč
100 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojeni 2P+PE se zapi kus 2,0 99,7Kč 199 Kč
101 ÍM ;34555100 i zásuvka Inásobná 16A 3553-01289 bílá i kus 2,0 95,3 Kč 191 Kč
N |K ; 973031614 i Vy seká ní kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do SOiks 2,0 42,3 Kči 85 Kč
12 K i 741112061 ! Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová ■ kus 2,0 33,0 Kč: 66 Kč
13 :M i 34571511 í krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm i kus 2,0 5,1 Kč' 10 Kč
31 K 1741122016 ‘Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 im 30,0 20,8 Kě 623 Kč
32 ÍM '34111036 i kabel silový s Cu jádrem i kV 3x2,5mm2 B2ca,sl,d0 m 30,0 34,0 Kč i 021 Kč

Přípočty: Odpočty:

6489 Kč 0

Stránka 2 z 4



3mov - ZL (211018) Příloha-rozpočty

Doplněn! rozavděče (16A/8/1)
Koordinace

T" 2,0
; hod : 1,5;

295,6 
660,0 Kč|

--.. ....... •.....H

591 Kč;
990 K

ZL08 - Přípojka vody a odpad pro pračku a sušičku 1. NP

PČ/Typ, Kód ; Popis í MJ

. :01-1_01-Arehitektonicko-stavebnítešeni :

Množství J.cena [CZK] Celkem [CZK]

___D_
N i 
p ! ■■
p i

PSV. _ . 
HZS1301 

. . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . . . .

Práce adodávky psy__ _ i
Hodinová zúčtovací sazba zedník i hod
1) Demontáž přípojky bojleru a odpadu přetl,Ventilu, včetně vysekání _ _
2)!nsta!acenovéhopřívodu,včetněos3zeníkoncovýchprvků i

.... 10,0 ....... 365,0 Kč
_____ ___ OKČ3 650 K8

OKč0K
..... ..... 0K

..........OKČ

0Kč
OKč

................  0 Kč0kč

p i
P ;
p 7

_ i 3) Instalace nového odpadu, včetně osazení koncových prvků
4) Sekání drážek na nový přívod vody a odpad

x5) Vyřezání litinové částí odpadu, nahrazeno nový čistící kus v plastu
P|_ _ _

——i
6) Demontáž přívodu vody chodba 1. NP

Materiál .................. ....................... . "...................

N i i PPR koleno 25
N 1 j PPR T kus redukce 25/20
N i í i PPR T kus redukce 25/20 vni/vně

kus 1,0 10,9 Kč 11K
15 KČkus ; 1,0

kus i 2,0
14,5 KČ
9,4 KČ 19 Kč

N. L ...
NN1

n.:

N [
N '

N7 ’
N ;

N ■
N :
N :N 

N—L
N :N !

N ■
NNT

N L
N 1
N "■"

N :
N!

PPR koleno 20
PPR záslepka 20
PPR nátrubek 20 
MS Č.2801/2"

kus
kus
kus ’

kus _
kus

10,0
4,0_2,0

.... ... 1,0

_________ 7,1 Kč

” 6.7Kč
... 25,1Kč

71 Kč
"   27 Kč
' 13 Kč

' 25 Kč

Bronz prodloužení 1/2x12,5 1,0 50,2 Kč 50 KČ
Pračkový ventil SCHELL 1/2x3/4 kus 1,0... 1,0

_ 1,0
1,0
i-0
1,0

........... 2,0
.......  2,0

....... 1,0

2,0
2,0

201,5 Kč! 202 Kč

- ----- -----------------------

Sifon pračka/su šička dvojité _
HT čistič _
HT odbočka 110/50/67,5“
HT trubka 110/500

kus 
kus 
kus 
kus

194,6 Kč
' 150,2 Kč 

' . 1192,0 
' 148,1 KČ

... 84,6Kč
' 36,8 Kč

....... 20,2 Kč
' 44,9 Kč

19,1 Kč
19,1 Kč

195 Kč 
'  ........ ISO Kč

... 92 Kč

...... .  148Kč 
'.......... ....85Kč
....  74 Kč..... 40 Kč

45 K 

38 KČ
38 Kč

.... .

HT trubka 110/250
HT trubka 40/500
HT trubka 40/150
HT redukce krátká 50/40 PÍ
HT koleno 40/87,5" ' ....... .............. .. ...... ....................

HT koleno 40/30"
HT koieno 40/45"

Sifon pračka pod omít. chrom AI
PPR Tkus 20
PPR NK 20x1/2"

PPR KK 20 _
PPR trubka 20PN1653.2

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus
kus i 2,0
kus : _ 1,0

kus L 2,0
kus i 1,0

kus i___  1,0
kus 4,0

19,1Kč 38 Kč
” 88,8 Kč 89 Kč

9,4 Kči 19 Kč
66,3 " 66 KČ

213,5 Kč' 214 Kč

32,3 Kči 129 Kč

-................................. ■

Mirelon 20/6 PRO vnitřní p. kus i 4,0| 9,5 KČí 38 Kč

Sifon pračka dvojité kolínko
HT přesuvka 110

kus i 1,0 i 206,5 Kč
kus   T 1,0 55,0 Kč

207 Kč
........ 55Kč

Přípočty: Odpočty:

5 842 Kč 0

ZLO9 - Výměna koberců, případně IIno viz. KD9

PČ Typ 1 Kód Popis MJ : Množství J.cena [cZK] i Celkem [CZK]

2* CeJkembezDPH :mjw“zi"u,: 2.
pizAhebitektonicko-stayesniresesitM** 44682 * ................... *.... 259699 K

o PSV Práce a dodávky PSV T OKČ

40 K ,776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 165,5 13,6 2 251 Kč
41 K ■776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neřem2 165,5 66,5 Kč! 11008 Kč
42 K 1776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 m2 165,5 350,0 57 939 Kč
43 K i 776211111 Lepení textilních pásů vč. lepidla m2 126,5 158,0 Kč; 19 993 Kč
44 M i 69751060 koberec zátěžový zátěž 31 - viz skladba č.226 m2 140,0 460,0 Kč: 64 400 Kč
45 K 7769001 M+D soklové lišty s vložením pruhu koberce m i 99,4 150,0 Kč 14 910 Kč
64 K 1776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem vč.lepidla m2 ■ 39,0 146,0 Kč 5 694" Kč

65 M i 28411021A PVC homogenní antistatické tí 2,00 mm protiskluznost R9 m2 • 43,0 271,0 Kč 11 653 KČ

66 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m ! 47,0 102,0 Kč! 4 794 Kč
67 M ; 28411003 lišta soklová PVC m i 47,0 22,1 Kč! 1039 Kč
46 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 t í 1,7 476,0 Kč i 788 KČ

6 K ;965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 i 165,5 142,0Kč 23 507 Kč
7 K i965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mi m2 : 186,3 64,6 Kč; 12 032 Kč
27 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 i 165,5 136,0 KČ! 22 513 Kč
28 K 1776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 99,4 13,3 Kč; 1322 Kč
16 K ,997013212 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do £ t i,7 484,0 Kč 801 KČ
19 K 1997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 kmit 1,7 233,OKČ; 386 Kč
22 K i 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsnt 1,7 1210,0 2003Kč
24 K i 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1 1,7 1610,0 Kč i 2 665 Kč

I I

Přípočty: Odpočty:

259 699 Kč 0

ZL10 - Doplnění klimatizace

Přípočty: Odpočty:

25 911 Kč 0

Stránka 3 z 4
A ) — / /



DI_SPŠ Pelhřimov-ZL (211018)

ZL11 - Odpočet PHP

+0 **8***; B *e0M***,a* 2*,2),
0 751-1 CHL-Zařízeni 1 ■ ■ : 2 , i : . ■■■■■■ • ■■ ■■ ■ ■■ • 5- . . 1 0Kč

3 K 751711134 i Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové pro objem místnosti 90 kus 1,0 i 1870,0 KČ 1870 KČ
N M CH1.4 í Vnitřní nástěnná jednotka vč. infra ovladače (Qch= 2,0 kW) i kus 1 1,0 6 198,7 KČ 6 199 Kč
8 K 429CH.5.8 Rozvody Cu pro systém Mufti i m 18,0 i 759,0 KČ 13 662 Kč
34 K vp_ost001 Stavební přípomoce i hod 1,0 i 1 265,0 Kč 1 265 Kč
38 k vp_ost007 í Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál i kpl 0,1 í 29 150,0 Kč 2 915 KČ

! - ..................... ......1-..... - - f - 1

ZL12 - SDK (předstěna 2NP)

i Kód

*-*-*

Popis

- • -2"2.i ..23 ..a.;

Ostatní konstrukce a práce, bourání

........ ..... .......... MJ Množství J.cena [CZK] Celkem [CZK]

-4 956 Kč
OKč

12
13

ÍK 
M

1953943211 
44932114 ’

Osazování hasicího přístroje 
přístroj hasicí ruční práškový 21A/113B

[kus

kus
: -2,0!
$ ' -2,0

158,0 Kč
......... 550,0 Kč

-316 Kč
"... -1100Kč

18 K ,953943211 Osazování hasícího přístroje ■kus : -2,0/ 158,0 Kči -316 Kč
19 M ,44932114 přístroj hasicí ruční práškový 21A/113B • kus 1 -2,0 550,0 Kč -1100 KČ
19 ÍK 953943211 Osazování hasicího přístroje kus i -3,0 158,0 Kč; -474 KČ
20 ÍM ,44932114 přístroj hasicí ruční práškový 21A/113B ;kus : -3,0 550,0 Kči -1 650 Kč

1 I

Přípočty: Odpočty:

O Kč -4 956 Kč

PČ ' Typ ! Kód Popis MJ Množství I J.cena [CZK] Celkem [QK]

a. 2:: si.. :2.:, . ..i..40ékerbe DPN 272.00. :3 .0‘

1 D i763.. . . . . : . . . . ticonstrukce suché výstavby___
N ÍK । 763121515

N i K IHZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista
m2 
hoď

925

30,1
16,0

600,0 Kč]
405,0 Kč*

II I! f 1

Ftaa#*:

F2N. FMřH 6

H-

3NP

tr5kabeclektr

224 95 
_0KE

18 075 Kč 
6480 Kč
''' 0 Kč

OKč 
..........OKč

° Kč 

OKČ 0KE 

0Kč
0 Kč 
OKČ 
0K 
OKč 
OKč
0 Kč 
OKč 
0 Kč
0 Kč

.. .....0 Kč 
..... . 0 Kč 
’ ' OKč

0 kč

0 Kč
' OKč

0 Kč 
OKč 
OKč

’ 0 Kč

OKč

Přípočty: Odpočty:

24 555 KČ 0

ZL13 - Nátěr zárubní (barva dle výtahu)

Pč i Typ ; Kód 
#f.25

Popis MJ Množství J.cena [CZK]... Celkem [CZKj

z.DM

‘D [783

N 
N 
N 
N

K
K 
IK

K

; ___ Dokončovací práce - nátěry “u _
783306809: Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním 
783301313] Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým_

i m2
m2

7833351011 Mezínátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrul m2
783337101 i Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí m2

_t•
83,7/ 160,0 Kči

22246 22748_0K
13 392 Kč

83,71 70,1K8 5 867 Kč
83,7 159,0 Kč: 13 308 Kč
83,7 i 162,0 Kč: 13 559 Kč

Přípočty: 
46 127 Kč

6"
7"
8"
9"
11"
14"

Odpočty: 
OKč

4
2 

46
39

1
1

93

ZL14 - Doplnění IP Brány pro stávající analogové telefony

PČ 1 Typ i Kód

’_ _ D_ 742
N K 1
N ]k '

i Popis
.2 

01-3_4E * Zařízeni slaboproudé elektrotechniky 

Elektroinstalce-slaboproudSKS:.
] IP Brána V east ar NeoGate TA800 (Sportů)

i Konfigurace stávající analogové klapky vč. zapojení

MJ i Množství I J.cena [CZK] i Celkem [CZK] 
“220” ■ w?

: ' 12444 Kč
j • I • L 0Kě
ks : 2,01 3 972,0 Kč 7 944 Kč
i kpl j 2,0; 2 250,0 KČ 4 500 KČ

Přípočty: Odpočty:

12 444 Kč 0

Stránka 4 z 4


